
SRIJEDA, 10. TRAVNJA 2024. BROJ 43 – STRANICA 79 oglasne stranice NARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

Klasa: 112-02/24-01/02
Urbroj: 2181-17-02-24-01 od 9. IV. 2024.
 (2335)
Na temelju članka 19. stavka 2. Zakona o 
službenicima i namještenicima u lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 
br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19 – u nastavku 
ZSN), općinski načelnik raspisuje

JAVNI NATJEČAJ
za imenovanje
– pročelnika službe-upravitelja vlastitog 
pogona Općine Baška Voda 
– 1 izvršitelj/izvršiteljica na neodređeno vri-
jeme uz obvezni probni rad od tri mjeseca.
Opći uvjeti za prijam u službu:
– punoljetnost
– hrvatsko državljanstvo
– zdravstvena sposobnost za obavljanje po-
slova radnog mjesta na koje se osoba prima
Posebni uvjeti za prijam u službu:
– sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij 
ili stručni diplomski studij, ekonomske ili 
pravne struke
– najmanje pet godine radnog iskustva na 
odgovarajućim poslovima
– položen državni stručni ispit
– poznavanje rada na računalu
– položen vozački ispit B-kategorije.
Na natječaj se mogu javiti osobe obaju spolova.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje u 
ovom natječaju odnose se jednako na muški 
i ženski rod, bez obzira jesu li korišteni u 
muškom ili ženskom rodu.
Za radno mjesto obvezan je probni rad od 
tri mjeseca.
U službu ne može biti primljena osoba kod 
koje postoje zapreke prijema u službu propi-
sane člancima 15. i 16. ZSN-a.
Prijavi na natječaj potrebno je priložiti:
– životopis
– preslik dokaza o hrvatskom državljanstvu 
(preslik domovnice)
– preslik osobne iskaznice
– dokaz o stručnoj spremi (u izvorniku ili 
ovjeren preslik)
– izvornik uvjerenja da kandidat nije pod 
istragom i da se ne vodi kazneni postupak 
(ne stariji od šest mjeseci)
– vlastoručno potpisanu izjavu kandidata o 
nepostojanju zapreke iz članaka 15. i 16. ZSN-a 
(izjavu nije potrebno ovjeravati).
– dokaz o ukupnom radnom iskustvu i rad-
nom iskustvu na odgovarajućim poslovima 
u trajanju od najmanje pet godine što se do-
kazuje sljedećim dokumentima:

22. Ustavnog zakona o pravima nacionalnih 
manjina uz prijavu na natječaj, osim dokaza 
o ispunjavanju traženih uvjeta, nije dužan/a 
dokazivati svoj status pripadnika nacionalne 
manjine.
Izabrani/a kandidat/kinja bit će pozvan/a da u 
primjerenom roku, a prije donošenja rješenja 
o prijmu u državnu službu, dostavi uvjerenje 
nadležnog suda da se protiv njega ne vodi 
kazneni postupak, uvjerenje o zdravstvenoj 
sposobnosti za obavljanje poslova radnog 
mjesta i izvornike drugih dokaza o ispunja-
vanju formalnih uvjeta iz javnog natječaja, 
uz upozorenje da se nedostavljanje traženih 
isprava smatra odustankom od prijma u dr-
žavnu službu.
Komisiju za provedbu javnog natječaja (u 
nastavku teksta: Komisija) imenuje vršitelji-
ca dužnosti općinske državne odvjetnice u 
Općinskom državnom odvjetništvu u Sisku.
Komisija utvrđuje listu kandidata prijavljenih 
na javni natječaj koji ispunjavaju formalne 
uvjete iz javnog natječaja, čije su prijave 
pravodobne i potpune te kandidate s te liste 
upućuje na testiranje i intervju.
Testiranje se sastoji od provjere znanja, 
sposobnosti i vještina kandidata (pisani dio 
testiranja i poznavanja rada na računalu) i 
razgovora Komisije s kandidatima (intervju).
Kandidat/kinja koji/a nije pristupio/ila testi-
ranju više se ne smatra kandidatom/kinjom 
u postupku.
Opis poslova i podaci o plaći radnog mjesta, 
sadržaj i način testiranja te pravni izvori za 
pripremanje kandidata za testiranje objavit 
će se na web-stranici Državnog odvjetništva 
Republike Hrvatske www.dorh.hr, istovreme-
no s objavom javnog natječaja.
Vrijeme i mjesto održavanja testiranja objavit 
će se najmanje pet dana prije određenog za 
testiranje na web-stranici Državnog odvjetniš-
tva Republike Hrvatske www.dorh.hr.
Ako se na javni natječaj ne prijave osobe koje 
ispunjavaju propisane uvjete, odnosno ako 
prijavljeni kandidati ne zadovolje na testi-
ranju, vršiteljica dužnosti općinske državne 
odvjetnice će obustaviti postupak po ovom 
natječaju.
O rezultatima javnog natječaja kandidati će 
biti obaviješteni javnom objavom rješenja o 
prijmu u državnu službu izabranih kandidata 
na web-stranici Ministarstva pravosuđa i upra-
ve (mpu.gov.hr) i web-stranici Državnog od-
vjetništva Republike Hrvatske (www.dorh.hr).
Dostava rješenja svim kandidatima smatra se 
obavljenom istekom osmoga dana od obja-
ve na web-stranici Ministarstva pravosuđa 
i uprave.

Općinsko državno 
odvjetništvo u Sisku

Potpunom prijavom smatra se ona koja sadrži 
sve podatke i privitke navedene u javnom 
natječaju.
Osoba koja nije podnijela pravodobnu ili pot-
punu prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete 
iz javnog natječaja, ne smatra se kandidatom 
u postupku javnog natječaja, o čemu joj se 
dostavlja pisana obavijest na elektroničku 
adresu koju je naznačila u prijavi.
Osobe koje se u prijavi na javni natječaj pozi-
vaju na pravo prednosti kod prijma u državnu 
službu prema posebnom zakonu, dužne su uz 
prijavu priložiti svu propisanu dokumentaciju 
prema posebnom zakonu.
Kandidat/kinja koji/a može ostvariti pra-
vo prednosti kod prijma u državnu službu 
sukladno članku 101. Zakona o hrvatskim 
braniteljima iz Domovinskog rata i člano-
vima njihovih obitelji (Narodne novine broj 
121/17., 98/19. i 84/21.), članku 48.f Zakona o 
zaštiti vojnih i civilnih invalida rata (Narodne 
novine broj 33/92., 77/92., 27/93., 58/93., 
2/94., 76/94., 108/95., 108/96., 82/01., 103/03., 
148/13. i 98/19.), članku 47. Zakona o civilnim 
stradalnicima iz Domovinskog rata (Narod-
ne novine broj 84/21.), članku 9. Zakona o 
profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju 
osoba s invaliditetom (Narodne novine broj 
157/13., 152/14., 39/18. i 32/20.) i članku 
22. Ustavnog zakona o pravima nacional-
nih manjina (Narodne novine broj 155/02., 
47/10., 80/10. i 93/11.), dužan/a se u prijavi 
na javni natječaj pozvati na to pravo te ima 
prednost u odnosu na ostale kandidate samo 
pod jednakim uvjetima.
Kandidat/kinja koji/a se poziva na pravo 
prednosti pri zapošljavanju u skladu s član-
kom 101. Zakona o hrvatskim braniteljima 
iz Domovinskog rata i članovima njihovih 
obitelji i člankom 47. Zakona o civilnim stra-
dalnicima iz Domovinskog rata uz prijavu na 
natječaj dužan/a je priložiti, osim dokaza o 
ispunjavanju traženih uvjeta i sve potrebne 
dokaze dostupne na poveznici Ministarstva 
hrvatskih branitelja: https://branitelji.gov.hr/
zaposljavanje-843/843.
Kandidat/kinja koji/a se poziva na pravo pred-
nosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 48.f 
Zakona o zaštiti vojnih i civilnih invalida rata, 
uz prijavu na oglas dužan/a je, osim dokaza o 
ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i rješe-
nje ili potvrdu o priznatom pravu.
Kandidat/kinja koji/a se poziva na pravo pred-
nosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 
9. Zakona o profesionalnoj rehabilitaciji i 
zapošljavanju osoba s invaliditetom uz pri-
javu na natječaj dužan/a je, osim dokaza o 
ispunjavanju traženih uvjeta, priložiti i dokaz 
o utvrđenom statusu osobe s invaliditetom.
Kandidat/kinja koji/a se poziva na pravo pred-
nosti pri zapošljavanju u skladu s člankom 



STRANICA 80 – BROJ 43 SRIJEDA, 10. TRAVNJA 2024.oglasne straniceNARODNE NOVINE 
SLUŽBENI LIST REPUBLIKE HR VA TSKE

LIKVIDACIJE
POZIVI VJEROVNICIMA
Sukladno čl. 472., u svezi s čl. 373. ZTD-a, 
likvidator likvidacijske mase iza HEALTH 
VIEW j.d.o.o. za poljoprivrednu proizvodnju, 
objavljuje
poziv vjerovnicima
1. Rješenjem Trgovačkog suda u Rijeci od 22. 
veljače 2024., posl. br. 2 R1-76/2023-11 lik-
vidatorom imovine brisanog subjekta Health 
View j.d.o.o. za poljoprivrednu proizvodnju, 
Veli Lošinj, Kunsil 50, OIB: 62968621744, 
MBS: 040361337, imenovana je Nada Barišić, 
iz Rijeke, Mirka Jengića 33, te je u sudski 
registar Trgovačkog suda u Rijeci upisana 
Likvidacijska masa iza Health View j.d.o.o. 
za poljoprivrednu proizvodnju, sa sjedištem 
u Rijeci, Mirka Jengića 33, OIB: 92849225499 
dana 28. veljače 2024.
2. Pozivaju se vjerovnici likvidacijske mase 
brisanog Društva da odmah nakon objave 
ovog poziva, a najkasnije u roku od dva (2) 
mjeseca od objave ovog poziva u Narodnim 
novinama, prijave svoje tražbine koje imaju 
prema brisanom Društvu. Prijave se podnose 
na adresu likvidatora: Nada Barišić, Mirka 
Jengića 33, 51000 Rijeka, s naznakom »Za 
Likvidacijsku masu iza Health View j.d.o.o., 
u dva primjerka s pripadajućim dokazima o 
postojanju i visini prijavljene tražbine.
3. Postupak se provodi po pravilima provo-
đenja likvidacije nakon brisanja društva iz 
sudskog registra, sukladno odredbama Zakona 
o sudskom registru i Zakona o trgovačkim 
društvima. (11)

MALI OGLASNIK
PONIŠTENJE ISPRAVA
ALAJBEG, ALEN, svjedodžbe I., II., III. i IV. 
razreda izdane šk. god. 2014./15., 2015./16., 
2016./17. i 2017./18. od Srednje pomorske škole, 
Split (401508)
ANIĆ, IVAN, svjedodžba o završnom radu izdana 
2014. od Tehničke škole Požega (401563)
ANIĆ, NIKOLA, uvjerenje za voditelja brodice B 
kategorije br. 47831 izdano 28.  XI.  2008. od Lučke 
kapetanije Zadar (401499)
BARAK, DIEGO, dozvola za voditelja brodice B 1842 
izdana 2008. od Lučke kapetanije Rijeka (401542)
BARNJAK, PERICA, polica životnog osiguranja br. 
1049788 izdana 1. IV. 2009. od Agram Life osigura-
nja d.d. Zagreb (401510)
BEČIĆ, ZORICA, svjedodžba o završnom ispitu 
izdana 1997. od Srednje tehničke prometne škole 
u Splitu (401530)

Obavijest o ishodu natječaja bit će dostav-
ljena kandidatima u zakonskom roku. Po 
raspisanom natječaju ne mora se izabrati, u 
kojem slučaju se donosi odluka o poništenju 
natječaja.

Općina Baška Voda

Klasa: 112-02/24-01/01
Urbroj: 405-01/01-24-170 od 8. IV. 2024.
 (2341)
Na temelju članka 21. stavka 2. Statuta Agen-
cije za ugljikovodike (klasa: 012-03/14-01/06, 
urbroj: 405-01/01-21-7) od 3. prosinca 2021. 
godine te Odluke o imenovanju povjerenstva 
za provedbu javnog natječaja za prijem u 
radni odnos (klasa: 112-02/24-01/01, urbroj: 
405-01/01-24-169) od 18. ožujka 2024., pred-
sjednik Uprave Agencije za ugljikovodike, Mi-
ramarska cesta 24, OIB: 72156517632, donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU 
DIJELA NATJEČAJA

I.
Poništava se javni natječaj za prijem u radni 
odnos na neodređeno vrijeme koji je objav-
ljen u Narodnim novinama, broj 21/2024., 
na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje te na mrežnim stranicama 
Agencije za ugljikovodike kao i na portalu 
MojPosao.hr u dijelu za sljedeće radno mjesto:
2. Sektor za opće, financijske i pravne poslove
2.1. Služba za pravne i opće poslove
2.2. viši savjetnik – 1 izvršitelj.

II.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.
Obrazloženje
Agencija za ugljikovodike je na temelju sugla-
snosti Ministarstva gospodarstva i održivog 
razvoja Ministarstva gospodarstva i održivog 
razvoja (klasa: 112-01/23-01/3, urbroj: 517-
02-1-1-1-23-102) od 11. travnja 2023. godine, 
raspisala javni natječaj za 4 radna mjesta.
Rok za podnošenje prijava bio je 15 dana od 
objave natječaja u Narodnim novinama br. 
21 te je shodno tome rok za predaju prijava 
bio do 9. ožujka 2024. godine.
Povjerenstvo za provedbu javnog natječaja 
za prijem u radni odnos utvrdilo je, nakon 
provedenih svih faza testiranja, da ni jedan od 
prijavljenih kandidata nije zadovoljio svojom 
strukom, znanjem, sposobnostima ili vješti-
nama bitnim za obavljanje poslova radnog 
mjesta višeg savjetnika, u Službi za pravne 
i opće poslove, Sektor za opće, financijske i 
pravne poslove.
Slijedom navedenog, odlučeno je kao u izreci 
ove odluke.

Agencija za ugljikovodike

a) potvrda o podacima evidentiranim u matič-
noj evidenciji Hrvatskog zavoda za mirovinsko 
osiguranje
b) ugovor o radu ili rješenje o rasporedu ili 
potvrda poslodavca iz koje je vidljivo u kojoj 
struci, na kojim poslovima i u kojem trajanju 
je ostvareno radno iskustvo
– dokaz o poznavanju rada na računalu (svje-
dodžba, potvrda, izjava i slično)
– dokaz o položenom vozačkom ispitu B-ka-
tegorije.
Postupak prijma u službu obuhvaća obveznu 
provjeru znanja i sposobnosti kandidata, kojoj 
mogu pristupiti samo kandidati koji ispunja-
vaju opće i posebne uvjete iz natječaja.
Opis poslova, podaci o plaći radnog mjesta 
koje se popunjava, način obavljanja prethodne 
provjere znanja i sposobnost kandidata i iz 
kojeg područja, te pravni i drugi izvori za 
pripremanje kandidata za provjeru objavit 
će se na web-stranici Općine Baška Voda /
www.opcinabaskavoda.com/.
Vrijeme održavanja provjere znanja i spo-
sobnosti kandidata objavit će se na oglasnoj 
ploči i na web-stranici Općine Baška Voda 
najmanje pet dana prije održavanja provjere.
Uvjerenje (medicine rada) o zdravstvenoj 
sposobnosti dostavlja kandidat prije dono-
šenja rješenja o prijmu.
Osoba koja ne podnese pravodobnu ili urednu 
prijavu ili ne ispunjava formalne uvjete iz na-
tječaja, ne smatra se kandidatom na natječaj. 
Osobi se dostavlja pisana obavijest u kojoj 
se navode razlozi zbog kojih se ne smatra 
kandidatom prijavljenom na natječaj.
Na natječaj mogu se prijaviti i kandidati koji 
nemaju položen državni stručni ispit, ali su 
ga dužni položiti u roku od jedne godine od 
prijma u službu.
Kandidat koji ostvaruje pravo prednosti kod 
prijma u službu prema posebnom zakonu, 
dužan je u prijavi na natječaj pozvati se na 
to pravo i ima prednost u odnosu na ostale 
kandidate samo pod jednakim uvjetima. Kan-
didat koji ostvaruje prednost pri zapošljavanju 
dokazuje to izvornikom rješenja ili potvrdom 
o priznatom statusu i potvrdom o nezapo-
slenosti Hrvatskog zavoda za zapošljavanje 
izdanom za vrijeme natječaja.
Prijave na natječaj s dokazima o ispunjavanju 
uvjeta dostavljaju se u roku od 8 dana od 
objave natječaja u Narodnim novinama, na 
adresu: Općina Baška Voda, Povjerenstvo 
za provedbu natječaja, Obala sv. Nikole 65, 
Baška Voda, s naznakom: »Javni natječaj za 
imenovanje pročelnika Službe – upravitelja 
vlastitog pogona Općine Baška Voda – ne 
otvaraj«.
Nepotpune i nepravovremene prijave neće 
se razmatrati.


